PORTARIA PGJ Nº 2467/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA  NUNES,  no  uso  das  atribuições  conferidas  no  art.  12,  inciso  XIV,  da  Lei
Complementar Estadual nº 12/93,

R E S O L V E:

DESIGNAR o Promotor de Justiça  CLÁUDIO ROBERTO PEREIRA SOEIRO, titular da 3ª
Promotoria de Justiça de Floriano, para atuar na audiência de oitiva de testemunhas, nos autos do
Processo nº  0703282-03.2018.8.18.0000, dia 21 de setembro de 2018, na Comarca de Itaueira,
conforme mandado  de  intimação  emanado  do  gabinete  do  Desembargador  José  James  Gomes
Pereira.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 20 de setembro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ Nº 2467/2018
	R E S O L V E: